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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 UNEASE?

  2 -LOASIEU NA(G)EUSE H 3   64

  3 UPTUVAV GAULOISE  5H   64  128

  4 UVV+TEEO TAUPE (1) O 1   30  158

  5 OT+LEETM VEUVE (2) G 6   35  193

  6 NEERREF MOLETTE (3) F 8   76  269

  7 NNBWAOE RÉFÉRENT  1H   86  355

  8 AB+CEUZR NEWTON (4) 12C   32  387

  9 C+HAIKGL RABROUEZ (5) L 1   58  445

 10 L+NQAOF? HACKING (6) C 7   58  503

 11 FLQ?+EII ZONA (7)  8L   39  542

 12 AIINIJE LIQ(U)ÉFIA  4A   86  628

 13 AIII+DSM JEAN  8A   36  664

 14 DI+LIOTS MISAI 15D   33  697

 15 DIT+LTCU ISOLE 14B   38  735

 16 CLU+RDAR ÉDITÂT I 1   35  770

 17 ALR+DTPA RÉDUC (8)  7K   21  791

 18 -SEYSORX PARLÂT A 1   24  815

 19 ESS+LBMH ORYX (9) 11H   46  861

SERS I 9   29  890
 

  1: TAUPE n.f. Petit mammifère fouisseur. - Arg. Classe de préparation aux grandes écoles scientifiques.
 

      TAUPÉ, E adj. (Feutre) traité à la façon d'une fourrure de taupe.
 

      TAUPER v. 10. Helv., Fam. Taper (quelqu'un), lui emprunter de l'argent.
 

  2: VEUF, VEUVE adj. et n.
 

      VEUVE voir à  veuf.
 

  3: MOLETER v. 20 (je molette...) Techn. Strier avec une molette.
 

      MOLETTE n.f. Techn. Roulette.
 

  4: NEWTON n.m. Unité de mesure de force.
 

  5: RABROUER v. 10. Traiter avec rudesse.
 

  6: HACKING ['] n.m. Piratage informatique.
 

  7: ZONA n.m. Méd. Éruption virale douloureuse.
 

      ZONER v. 10. Inf. Partager (un ensemble d'informations) en portions homogènes.
 

  8: RÉDUC n.f. Fam. Réduction.
 

  9: ORYX n.m. Antilope aux cornes recourbées.


